[image: CityGerbNew]
ГЛАВА  ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 ноября  2015 года                                                     	№101

	О признании утратившими силу постановлений главы города Нижневартовска

В связи с принятием постановления администрации города Нижневартовска от 12.11.15 №2004 «Об Общественном совете города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства», постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Нижневартовска:
1)  от 17.04.2013 № 15 «Об Общественном совете  при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Нижневартовска»;
2)  от 24.12.2014 №68 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013 №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»;
3)  от 28.01.2015 №3 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»;
4)  от 24.03.2015 №18 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.04.2013г.  №15 «Об Общественном совете при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального  хозяйства на территории города Нижневартовска»;
5)  от 17.06.2013 №22  «О составе Общественного совета  при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Нижневартовска»;
6)  от 28.06.2013 №25 «О внесении изменений в постановление главы города от 07.06.2013 №22 «О составе Общественного совета при главе города Нижневартовска по вопросам ЖКХ на территории города Нижневартовска»;
7)  от 27.12.2013 №53 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.06.2013 №22 «О составе Общественного совета при главе города Нижневартовска по вопросам ЖКХ»;
8)  от 06.02.2014 №5 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.06.2013 №22 «О составе Общественного Совета при главе города по вопросам ЖКХ на территории города Нижневартовска»;
9)  от 19.12.2014 №67 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.06.2013 №22 «О составе Общественного совета при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Нижневартовска»;
10) от 29.01.2015 №4 «О внесении изменений в постановление главы города Нижневартовска от 17.06.2013 №22 «О составе Общественного совета при главе города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории города Нижневартовска».
[bookmark: _GoBack]
2. Информационному отделу Думы города Нижневартовска разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска						   М.В. Клец

image1.emf